FOOD
SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
Einsatzbereich / Verwendungszweck
	· Grenzstandsdetektion bei gleichzeitiger Temperaturmessung in einem Gerät
Anwendungsbeispiele
	· Trockenlaufschutz und Temperaturüberwachung in Rohren
	· Grenzsstandsdetektion und Temperaturmessung in Behältern
Hygienisches Design / Prozessanschluss

Elektromagnetische Verträglichkeit 2014/30/EU
	· Die Übereinstimmung mit den geltenden EU-Richtlinien
ist mit der CE-Kennzeichnung des Produktes bestätigt.
	· Für die Einhaltung der für die Gesamtanlage geltenden
Richtlinien ist der Betreiber verantwortlich.
Normen und Richtlinien
	· Halten Sie die geltenden Normen und
Richtlinien ein.
Reinigung / Wartung
	· Richten Sie bei Außenreinigung mit Hochdruck-
reinigungsgeräten den Sprühstrahl nicht direkt
auf den elektrischen Anschluss!
Maßzeichnung EHG-DIN2-... / 1/2" EHG-DIN2-... / 1/2"
Maßtabelle EHG-DIN2-... / 1/2"
Typ DN L A Da x W
EHG-DIN2-25 / 1/2" 25 100 15 29 x 1,5
EHG-DIN2-40 / 1/2" 40 120 22 41 x 1,5
EHG-DIN2-50 / 1/2" 50 140 29 53 x 1,5
EHG-DIN2-65 / 1/2" 65 160 38 70 x 2,0
EHG-DIN2-80 / 1/2" 80 180 46 85 x 2,0
EHG-DIN2-100 / 1/2" 100 200 55 104 x 2,0
EHG-DIN2-125 / 1/2" 125 375 69,5 129 x 2,0
EHG-DIN2-150 / 1/2" 150 450 82,0 154 x 2,0
Rohr DIN 11850 Reihe 2
Oberflächen elektropoliert
8FOOD
NEGELE MESSTECHNIK GMBH